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Lausanne B1.1

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2021 Janvier 1ere année d'études
Lausanne ) o i
Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
9 13.0 1 0.1
1 15.9 1 03 Note =>X f %
12 17.4 4 0.9 |— 1 0 52 7.8
13 188 ) 3 13 2 20 197 294
1 14 20.3 5 2] —
15 217 4 77— 3 37 218 326
16 23.2 3 3.1 —— 4 54 65 9.7
17 24.6 1 4.8
18 26.1 9 6.1 > 8 75 M2
19 27.5 1 7.8 6 62 62 93
20 29.0 12 96
21 30.4 17 12.1
22 31.9 13 14.1
23 33.3 14 16.1
24 34.8 13 18.1
25 36.2 12 19.9
26 37.7 9 21.2
27 39.1 8 224 ——
2 28 40.6 14 245
29 42.0 12 26.3
30 435 9 27.7
31 449 7 28.7
32 46.4 12 30.5
33 47.8 12 32.3
34 493 8 335
35 50.7 15 35.7
36 52.2 10 37.2
37 53.6 9 38.6
38 55.1 14 40.7
39 56.5 8 41.9
40 58.0 12 436
41 59.4 11 453
42 60.9 13 472 | ————
43 62.3 15 495
44 63.8 10 51.0
3 45 65.2 1 52.6
46 66.7 11 54.3
47 68.1 11 55.9
48 69.6 1 57.5
49 71.0 20 60.5
50 72.5 23 64.0
51 73.9 14 66.1
52 75.4 16 68.5
53 76.8 9 69.8
54 783 17 723
55 79.7 11 74.0
4 56 812 | 18 76.7
57 82.6 19 79.5
58 84.1 25 833
59 85.5 14 85.4
5 60 87.0 | 16 87.7
61 88.4 20 90.7
62 89.9 12 92,5
63 91.3 12 943
64 92.8 13 96.3
6 65 94.2 10 97.8
66 95.7 7 98.8
67 97.1 4 994 ———
68 98.6 2 99.7  —
69 100.0 2 100.0
Anzahl Kandidatinnen N, 669 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 69 score maximum possible
Mittelwert X 42.25 Xy, 61.23 moyenne
Standardabweichung 15.22 S, 22.06 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 47 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B1.2

Januar 2021 Janvier

1ére année d’'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
8 12.5 1 0.2
Note =>X f %
10 15.6 3 0.6 —
1 1 17.2 2 0.9 ! 0 29 45
12 18.8 6 1.8  — 2 15 162 249
13 203 6 28 | — 3 34 269 413
14 21.9 1 45
15 23.4 4 5. |— 4 >3 /1 103
16 25.0 8 6.3 5 56 65 10.0
17 26.6 5 7. — 6 59 55 8.4
18 28.1 10 8.6
19 29.7 10 10.1
20 31.3 8 11.4
21 32.8 7 12.4
22 34.4 12 143
23 35.9 12 16.1
2 24 37.5 7 17.2 ——————
25 39.1 4 17.8  n——
26 40.6 8 19.0
27 42.2 9 20.4
28 438 11 22|  e————————— ooy
29 453 5 229 e——
30 46.9 8 24.1
31 48.4 8 253
32 50.0 16 27.8
33 51.6 10 293
34 53.1 7 304 | ——
35 54.7 6 31.3
36 56.3 13 33.3
37 57.8 12 35.2
38 59.4 10 36.7
39 60.9 14 38.9
40 62.5 16 413
41 64.1 3 41.8  —
42 65.6 10 433 e ————————
3 43 67.2 9 447
44 68.8 18 475
45 70.3 13 495
46 71.9 22 52.8
47 73.4 19 55.8
48 75.0 20 58.8
49 76.6 15 61.1
50 78.1 22 64.5
51 79.7 18 67.3
52 81.3 22 70.7
53 82.8 27 74.8
4 54 84.4 26 78.8
55 85.9 18 81.6
56 87.5 33 86.6 e ——————————————————————————————————————————————————
5 57 89.1 16 89.1
58 90.6 16 91.6
59 92.2 15 93.9
6 2? 222 S ggg Jahr X cutoff  Durchfallquote
. : 2020 641%  80.0% 67.2 %
62 96.9 4 00.8  e—— 2019 61.8 % 75.0 % 63.6 %
63 98.4 1 100.0 wem 2018 64.1 % 76.8 % 64.1 %
2017 649%  788% 64.7 %
Anzahl Kandidatinnen N, 651 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 64 score maximum possible
Mittelwert X 4175 Xy, 65.23 moyenne
Standardabweichung 14.18 S, 22.16 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) K1 questions éliminées (numéros)

-S
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Lausanne B1.3 Januar 2021 Janvier 1ére année d’'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
25 37.9 2 9.1
Note =>X f %
27 40.9 1 136 ! 0 0 00
2 22 3 136
3 36 4 182
4 50 3 136
2 5 54 10 455
6 59 2 91
3 43 65.2 1 18.2
46 69.7 1 22.7
47 71.2 1 27.3
48 72.7 1 31.8
51 77.3 2 40.9
4
52 78.8 1 455
54 81.8 1 50.0
55 83.3 3 63.6
5 56 84.8 1 68.2
57 86.4 3 818
58 87.9 2 90.9 -
Jahr cutoff  Durchfallquote
6 59 89.4 1 955 2020 69.0 % 66.5 % 54.1 %
' ' 2019 69.0 % 763 % 55.1 %
60 90.9 1 100.0 2018 70.0 % 77.6 % 56.4 %
: ' 2017 666%  72.6% 56.1 %
Anzahl Kandidatinnen N, 22 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 66 score maximum possible
Mittelwert X 49.82 Xy, 75.48 moyenne
Standardabweichung s 10.79 Se, 16.35 écart type



© AAE/IML, 12.February 2021, 08:59

Lausanne B1.4

Januar 2021 Janvier

1ére année d’'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
17 27.0 1 4.0
1 18 28.6 1 8.0 Note =>X f %
1 0 2 80
2 19 0 00
3 31 3120
4 43 7 280
5 50 10 400
6 57 3120
2
33 52.4 1 12.0
36 57.1 1 16.0 T ———————— T T T T T T T T
3 37 58.7 1 20.0
43 68.3 1 24.0
44 69.8 1 28.0
4 46 73.0 2 36.0
48 76.2 1 40.0
49 77.8 2 48.0
50 79.4 2 56.0
52 82.5 1 60.0
5 53 84.1 4 76.0
54 85.7 2 84.0
55 87.3 1 88.0 Jahr X cutoff  Durchfallquote
2020 615% 583 % 55.3 %
2019 61.5 % 67.1 % 56.4 %
6 57 90.5 3 100.0 e ———ry—— 53.2%
L ______ 2017 __607%__ 671% __ _548% __ _|
Anzahl Kandidatinnen N, 25 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 63 score maximum possible
Mittelwert X 46.56 Xy, 73.90 moyenne
Standardabweichung 10.87 Se, 17.25 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 9, K2 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B1.5

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Februar 2021 Février

Lausanne

1ére année d’'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
20 30.8 1 36 | ——
1 Note =>X f %
1 0 1 36
2 22 1 36
3 36 10 357
4 49 9 321
5 54 6 214
6 59 1 36
2
35 53.8 1 70—
36 55.4 1 10.7
40 61.5 2 17,0 —
41 63.1 1 214 —————
3 42 64.6 1 25.0  |—
45 69.2 2 32.1
46 70.8 2 39.3
47 72.3 1 429  ——
49 75.4 1 46, |—
4 51 78.5 1 50.0 | ———
52 80.0 5 67.9
53 81.5 2 75.0
54 83.1 1 78.6 e—
55 84.6 1 82, I——
5 56 86.2 2 89.3
57 87.7 2 06, e —————— T T T oo T oo T T
Jahr X cutoff  Durchfallquote
6 018 0% 750%  sa0%
60 923 ) 1 1000 017 e 2% sarw

Anzahl Kandidatinnen
maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

48.0
8.6

N, 28
N, 65
38, 44, K17

Xy, 73.85

So,

13.23

nombre de candidats
score maximum possible
moyenne

écart type

questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 17.February 2021, 18:14

Lausanne B2.1

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2021 Janvier
Lausanne

2éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
20 33.3 1 0.4 |mm
Note =>X f %
1 1 0 312
23 383 2 1.2 — 2 25 0 00
3 34 25 102
4 43 55 224
5 48 113 46.1
6 53 49 200
2
34 56.7 2 2.0  |j—
35 58.3 2 2.9  |j—
36 60.0 1 33
37 61.7 2 4  —
3 38 63.3 2 49  —
39 65.0 5 6.9 | ——
40 66.7 3 8.2
41 68.3 4 0.8 ————
42 70.0 4 114 | ————
43 71.7 4 13,1 eee—
44 73.3 6 15.5 e——
4 45 75.0 13 20.8
46 76.7 12 25.7
47 78.3 20 33.9
48 80.0 18 41.2
49 81.7 22 502 e —————————————————————————————————————————
5 50 83.3 26 60.8
51 85.0 24 70.6
52 86.7 23 80.0
53 88.3 14 85.7
54 90.0 1 00,2 I ——————————————
6 55 91.7 1" 94.7
56 93.3 8 98.0
57 95.0 3 992  |—
58 96.7 2 100.0
Anzahl Kandidatlnnen N, 245 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 60 score maximum possible
Mittelwert X 48.52 Xo, 80.87 moyenne
Standardabweichung 5.56 So,  9.27 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 12,13, 14 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B2.2

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2021 Janvier

2éme année d'études

Lausanne

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
16 242 1 0.4 |um—m
Note =>X f %
1 0 0 00
19 28.8 1 0.8
2 16 312
3 31 13 53
4 46 46 189
) 5 53 139 570
6 60 43 176
26 39.4 1 1.2 p—
32 485 1 1.6 f—
36 54.5 1 2.0  —
37 56.1 1 2.5  f—
3 38 57.6 1 2.9
42 63.6 1 3.3  f—
43 65.2 1 3.7  f—
44 66.7 4 53 | e—
45 68.2 3 6.6 ——
46 69.7 4 82 ——
47 71.2 7 11.1
48 72.7 8 143 T ——
4 49 74.2 5 16.4  ——
50 75.8 12 21.3
51 773 4 23.0 ———
52 78.8 6 25.4
53 80.3 18 32.8
54 81.8 23 42.2
55 83.3 18 40 6 I ———————————————————————————
5 56 84.8 22 58.6
57 86.4 20 66.8
58 87.9 16 73.4
59 89.4 22 82.4
60 90.9 15 88.5
. 61 92.4 15 047 I ——————————___ _______________|
@ 29| & o e vt Dumi
63 95.5 4 08.8 | ——— 2019 79.5% 68.4 % 14.5 %
64 97.0 3 100.0 2018 77.5 % 67.1 % 11.4 %
2017 774%  638% 06.3 %
Anzahl Kandidatinnen N, 244 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 66 score maximum possible
Mittelwert X 54.4 Xo, 82.42 moyenne
Standardabweichung s 6.52 S¢,  9.88 écart type

+S
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Lausanne B2.3

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Februar 2021 Février
Lausanne

2éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
19 30.2 1 0.4  m—
! Note =>X f %
21 333 1 0.8  — 1 0 1 0.4
22 34.9 1 1.2 — 2 21 7 29
3 32 20 82
24 38.1 1 1.6 — 2 43 51 209
5 50 107 439
2 26 413 1 2.0  — 6 o s 238
29 46.0 1 2.5  —
30 476 2 33  —
32 50.8 1 3.7 —
35 55.6 1 4.1 —
3 37 58.7 1 45  —
38 60.3 2 5.3  r—
39 61.9 3 6.6 ———
40 63.5 2 74  —
41 65.1 4 0.0 ————
42 66.7 6 115
43 68.3 4 131 —
44 69.8 10 17.2 e —————————————————
45 71.4 4 18,9  r————
4 46 73.0 7 217
47 74.6 7 246
48 76.2 8 27.9
49 77.8 1" 32.4
50 79.4 12 37.3
51 81.0 15 U3 I —————————————————————————
52 82.5 15 496
5 53 84.1 17 56.6
54 85.7 18 63.9
55 87.3 11 68.4
56 88.9 19 76.2
57 90.5 19 84.0
58 92.1 9 87.7
59 93.7 11 A e ———T
6 60 95.2 7 95.1
61 96.8 9 98.8 Jahr X cutoff  Durchfallquote
2020 804%  67.5% 105 %
62 98.4 2 99.6 | — 2019  767% 633 % 10.0 %
63 100.0 1 100.0  — 2018 77.1 % 64.6 % 10.1 %
2017 785%  64.6% 07.1 %
Anzahl Kandidatinnen N, 244 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 63 score maximum possible
Mittelwert x 51.05 Xy, 81.03 moyenne
Standardabweichung 7.61 S, 12.08 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) K8, K16, K18 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B3.1

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2021 Janvier
Lausanne

3éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
43 49.4 1 0.4
44 50.6 2 1.3 |— Note =X f %
1 0 0 00
46 52.9 1 1.7 — 2 29 0 00
47 54.0 1 2.2 j— 3 41 9 39
3 48 55.2 2 3.0  |— 4 53 65 281
5 65 138 597
6 77 19 82
51 58.6 1 35  j—
52 59.8 1 39  —
53 60.9 1 43 p—
54 62.1 2 5.2  —
55 63.2 1 5.6 —
56 64.4 3 6.9 r——
57 65.5 2 7.8  |—
58 66.7 3 0. |——
4 59 67.8 5 11.3
60 69.0 1" 16.0  —————————————————
61 70.1 12 21.2
62 71.3 9 25.1
63 72.4 10 29.4
64 73.6 6 32.0
65 74.7 7 35.1
66 75.9 11 39.8
67 77.0 21 48.9
68 78.2 14 550  e—
69 79.3 9 58.9
70 80.5 15 65.4
5 71 81.6 8 68.8
72 82.8 13 74.5
73 83.9 1" 79.2
74 85.1 10 83.5
75 86.2 9 Y —————— e
76 87.4 10 91.8
77 88.5 4 03.5 i ——
78 89.7 5 95.7
79 90.8 3 97.0 |—
6 80 92.0 2 97.8 |—
81 93.1 1 98.3  mmm Jahr X cutoff  Durchfallquote
%43 | 3 995 e o qon o wer
83 95.4 1 1000 2018 732%  575% 033 %
2017 707 %  494% 01.5 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 231 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 87 score maximum possible
Mittelwert X 67.32 Xy, 77.38 moyenne
Standardabweichung 7.44 Se,  8.55 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 53, K8 questions éliminées (numéros)



© AAE/IML, 24.February 2021, 15:55

Lausanne B3.2

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2021 Janvier
Lausanne

3éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
37 48.1 1 0.4  |pu—
Note =>X f %
39 50.6 1 0.9 ! 0 0 00
2 20 0 00
3 33 4 17
3 4 46 50 21.6
5 57 148 63.8
43 >>8 ! 13— 6 68 30 129
44 57.1 1 1.7 j—
46 59.7 5 3.9
47 61.0 3 5.2
49 63.6 3 6.5 |——
50 64.9 4 82 | ——
4 51 66.2 2 9.1 | —
52 67.5 6 1.6
53 68.8 6 14.2
54 70.1 6 16.8  —
55 71.4 5 19.0
56 72.7 10 23.3
57 74.0 14 29.3
58 75.3 14 35.3
59 76.6 18 43.1
60 77.9 16 50.0
61 79.2 15 56.5
5 62 80.5 12 61.6
63 81.8 10 65.9
64 83.1 16 72.8
65 84.4 10 77.2
66 85.7 14 83.2
67 87.0 9 YR ——————d
68 88.3 10 91.4
69 89.6 9 95.3
70 90.9 5 97.4
6 71 92.2 1 97.8  m—
72 93.5 L 98.3 Jahr X cutoff  Durchfallquote
I T o g uen o wo
74 96.1 1 1000 2018 686%  500% 02.3 %
2017 694%  506% 03.1 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 232 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 77 score maximum possible
Mittelwert X 60.26 78.26 moyenne
Standardabweichung 6.49 8.43 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 2,13,18,19,48 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B3.3

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Februar 2021 Février
Lausanne

3éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
38 48.7 1 0.4 |ju—
Note =>X f %
1 0 0 00
2 20 0 00
3 35 313
4 50 43 184
3 5 60 115  49.1
a5 - 5 N 6 70 73 312
50 64.1 2 2]  r—
51 65.4 4 3.8 ——
52 66.7 4 5.6
53 67.9 1 6.0 —
54 69.2 3 7.3 ——
4 55 70.5 3 85 ——
56 71.8 8 12.0
57 73.1 6 14.5
58 74.4 3 15.8  i—
59 75.6 9 10,7 e ———————————————— oo T T T T T T T o T T T T
60 76.9 6 222
61 78.2 7 25.2
62 79.5 12 303
63 80.8 8 338
64 82.1 10 38.0
5 65 83.3 9 41.9
66 84.6 15 483 I —————————————————————————————————— ]
67 85.9 14 54.3
68 87.2 16 61.1
69 88.5 18 68.8
70 89.7 12 73.9
71 91.0 15 80.3
72 923 14 86.3
6 73 936 | 7 893 I—
74 94.9 10 93.6
75 96.2 10 97.9 Janr X cutoff  Durchfallquote
6974 | 4 996 me— 019 7aE% siad 02ow
77 087 1 1000 2018 750% 532 % 01.4 %
2017 735%  544% 03.1%
Anzahl Kandidatinnen N, 234 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 78 score maximum possible
Mittelwert X 655 Xo, 83.97 moyenne
Standardabweichung s 6.88 Se,  8.82 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 40 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B3.7

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Februar 2021 Février
Lausanne

3éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
46 58.2 1 0.4 |
> Note =>X f %
1 0 0 0.0
2 39 1 0.4
3 49 9 3.9
4 59 28 121
5 65 100 431
6 71 94 405
53 67.1 2 1.3 |—
3
55 69.6 1 1.7 —
56 70.9 1 2.2 |pu—
57 72.2 3 3.4 | e——
58 73.4 2 4.3 —
59 74.7 3 5.6 e—
61 77.2 5 7.8 | ——
4
62 78.5 5 0.0 |———
64 81.0 9
65 82.3 14 22.4
66 83.5 16 29.3
67 84.8 15 35.8
5
68 86.1 12 40.9
69 87.3 23 50.9
70 88.6 20 59.5
71 89.9 27 711
72 91.1 19 79.3
73 924 12 84.5
6 74 93.7 15 90.9
75 94.9 7 94.0
76 96.2 6 06.6 |TE——————
Jahr X cutoff  Durchfallquote
77 975 6 091 | ————— 2020 85.1 % 71.4 % 0.9 %
2019 77.4 % 63.8 % 33 %
78 98.7 2 100.0 2018 80.1 % 64.9 % 1.4 %
’ ' 2017 73.1 % 60.4 % 3.7 %

Anzahl Kandidatinnen
maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

X  68.71
5.0

N, 232
N, 79

1,6

Xy, 86.97

So,

6.33

nombre de candidats
score maximum possible
moyenne

écart type

questions éliminées (numéros)



© AAE/IML, 15.February 2021, 18:28

Lausanne M1.1

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2021 Janvier
Lausanne

4éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
34 54.0 2 1.0 r—
Note =>X f %
35 55.6 1 1.5 f—
3 1 0 0 00
36 57.1 1 2.0  f— 2 20 0 00
3 29 4 20
4 38 61 30.8
38 603 3 35 — 5 47 116  58.6
6 56 17 86
39 61.9 2 45 | —
40 63.5 4 6.6 T——ss—
41 65.1 5 9.1 ]
4 42 66.7 6 12.1
43 68.3 7 15.7
44 69.8 10 20.7
45 71.4 13 27.3
46 73.0 11 32.8
47 74.6 13 39.4
48 76.2 23 51.0
49 77.8 12 57.1
50 79.4 11 62.6
5 51 81.0 13 69.2
52 82.5 17 77.8
53 84.1 11 83.3
54 85.7 7 86.9
55 87.3 9 914
56 88.9 9 96.0
57 90.5 7 99.5
6
Jahr X cutoff  Durchfallquote
2020 76.1 % 58.3 % 01.2 %
2019 70.1 % 51.7 % 04.5 %
60 95.2 1 100.0  — 2018 79.6 % 60.0 % 06.6 %
: ' 2017 69.1 % 51.4 % 05.4 %
Anzahl Kandidatinnen N, 198 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 63 score maximum possible
Mittelwert X 48.48 Xy, 76.95 moyenne
Standardabweichung 5.06 Se, 8.03 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 37,41 questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 24.February 2021, 10:09

Lausanne M1.2

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2021 Janvier
Lausanne

4éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
34 50.7 1 0.5 m—
—_ 0,
35 592 1 10 Note =>X f %
1 0 0 0.0
3 2 19 0 0.0
3 29 4 2.0
4 39 40 20.1
38 56.7 2 2.0 ———
5 49 112 563
39 58.2 1 2.5 | — 6 59 43 216
40 59.7 2 3.5  —
41 61.2 4 5.5
42 62.7 2 6.5
43 64.2 4 8.5
4
44 65.7 1 9.0  —
45 67.2 4 111
46 68.7 7 14.6
47 70.1 2 15.6 ———————
48 716 13 221
49 73.1 11 27.6
50 746 9 322
51 76.1 7 35.7
52 77.6 14 42.7
53 79.1 13 09,2 | ———————————————
5
54 80.6 11 54.8
55 82.1 9 59.3
56 83.6 14 66.3
57 85.1 14 734
58 86.6 10 78.4
59 88.1 11 83.9
60 89.6 14 91.0
62 92.5 7 96.0
Jahr X cutoff  Durchfallquote
63 94.0 7 99.5 2020 67.7 % 53.7 % 023 %
2019 70.6 % 51.7 % 03.8 %
64 955 1 100.0 2018 63.1 % 44.8 % 053 %
: ' 2017 72.7 % 56.4 % 04.0 %
Anzahl Kandidatinnen N, 199 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 67 score maximum possible
Mittelwert x 53.13 Xy, 79.30 moyenne
Standardabweichung 6.18 Se,  9.22 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 14, 29, K5, K10 questions éliminées (numéros)
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Lausanne M1.3

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Februar 2021 Février

Lausanne

4éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
26 44.1 1 0.5  |jm—
Note =>X f %
1 0 0 00
2 17 0 00
3 26 4 21
4 35 43 222
3 5 44 132 68.0
6 53 15 7.7
32 54.2 1 1.0 —
33 55.9 2 2.1 j—
35 59.3 3 3.6 |——
36 61.0 1 4] —
37 62.7 5 6.7
38 64.4 4 8.8 | ————
4 39 66.1 4 10.8 | pe——————
40 67.8 5 134
41 69.5 7 17.0
42 71.2 9 216
43 72.9 5 24.2
44 74.6 8 284
45 76.3 8 32,5
46 78.0 17 412
47 797 | m 46,9 r—— ]
5 48 81.4 20 57.2
49 83.1 20 67.5
50 84.7 21 78.4
51 86.4 11 84.0
52 88.1 16 03— ———— T
Jahr X cutoff  Durchfallquote
6 53 89.8 7 95.9 2020 70.7 % 51.8 % 03.0 %
2019 74.0 % 53.6 % 03.3 %
54 915 8 100.0 2018 73.4 % 55.2 % 07.9 %
2017 69.5%  53.6% 05.4 %
Anzahl Kandidatinnen N, 194 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 59 score maximum possible
Mittelwert X 46.57 Xy, 78.93 moyenne
Standardabweichung 5.13 Se,  8.69 écart type

eliminierte Fragen (Nummern)

5,27, 30, 37, 38, K6

questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne M1.7

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2021 Janvier
Lausanne

4éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
31 443 1 0.5  —
Note =>X f %
1 0 0 00
2 17 0 00
3 30 6 3.1
4 43 36 186
36 51.4 1 1.0 j— 5 53 128 66.0
3 6 63 24 124
38 54.3 1 1.5 p—
39 55.7 1 2.1 —
41 58.6 2 31—
44 62.9 1 3.6 —
45 64.3 1 4.1  —
46 65.7 2 5.2  —
47 67.1 2 6.2 —
4 48 68.6 3 7.7
49 70.0 1 8.2
50 71.4 1" 13.9
51 72.9 5 165 ————
52 743 10 21.6
53 75.7 18 309
54 77.1 7 345
55 78.6 10 39.7
56 80.0 13 46.4
57 81.4 12 5.6 ——
> 58 82.9 13 59.3
59 84.3 13 66.0
60 85.7 1 716
61 87.1 15 79.4
62 88.6 16 87.6
63 90.0 12 93.8
6 64 914 > %64 Jahr X cutoff  Durchfallquote
65 9.9 4 085  —— 2020 782%  56.4% 02.4 %
2019 792 % 59.3 % 03.4 %
66 943 3 100.0 2018 782% 567 % 03.1%
2017 737%  526% 00.7 %

Anzahl Kandidatinnen

N, 194

maogliches Punktemaximum
Mittelwert X
Standardabweichung

56.37
5.87

eliminierte Fragen (Nummern)

N, 70

X
So,

K9

80.53
8.39

nombre de candidats

score maximum possible
moyenne
écart type

questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne M2.1

Januar 2021 Janvier

5éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
13 35.1 1 04
Note =>X f %
14 37.8 1 0.9 jum 1 0 0 0.0
3 2 3 0 00
3 10 2 09
4 17 20 87
5 24 166 722
6 31 42 183
18 48.6 2 1.7 |—
4 20 54.1 1 22
21 56.8 4 39  —
22 59.5 3 5.2 | —
23 62.2 10 96
24 64.9 12 14.8
25 67.6 18 226
26 70.3 30 35.7
5 27 73.0 25 46.5
28 75.7 29 59.1
29 78.4 30 72.2
30 81.1 22 81.7
31 83.8 14 87.8 T———— ]
32 86.5 16 948
6
33 89.2 4 96.5 ——
34 91.9 7 99.6
35 94.6 1 100.0 e Jahr X cutoff  Durchfallquote
: ' 2020 826%  50.0% 00.5 %
Anzahl Kandidatinnen N, 230 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 37 score maximum possible
Mittelwert x 276 Xo, 74.59 moyenne
Standardabweichung s 3.37 So,  9.11 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 2,3,14 questions éliminées (numéros)
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Lausanne M2.2

Januar 2021 Janvier

5éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
19 50.0 1 04 fum
Note =>X f %
3 1 0 0 00
2 8 0 00
3 15 1 0.4
21 55.3 1 0.9 fum 2 21 34 148
5 28 170 742
22 57.9 2 1.7 — 6 34 24 10.5
23 60.5 2 2.6  f—
4 24 63.2 1 3.1
25 65.8 6 5.7 s—
26 68.4 16 12.7
27 71.1 6 15.3
28 73.7 26 26.6
29 76.3 19 34.9
30 78.9 36 50.7
5
31 81.6 25 61.6
32 84.2 35 76.9
33 86.8 29 89.5
34 89.5 16 96.5
6
35 92.1 6 99.1 | re—— _
Jahr X cutoff  Durchfallquote
2020 711% 483 % 01.4 %
2019 83.1 % 59.3 % 00.9 %
36 94.7 2 100.0  — 2018 76.2 % 533 % 00.5 %
: ' 2017 743%  50.0% 01.7 %
Anzahl Kandidatinnen N, 229 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 38 score maximum possible
Mittelwert x 30.21 Xy, 79.50 moyenne
Standardabweichung 2.92 Sy, /.68 écart type

-S
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Lausanne M2.3 Januar 2021 Janvier

5éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
9 26.5 1 04
Note =>X f %
2 1 0 0 00
2 6 1 0.4
3 12 2 09
4 18 35 153
5 24 112 489
6 30 79 345
3
16 47.1 2 1.3 —
18 52.9 1 1.7
19 55.9 1 2.2
20 58.8 4 3.0 e
4
21 61.8 8 7.4
22 64.7 10 11.8
23 67.6 1 16.6
24 706 | 12 218 ———
25 73.5 13 275
26 76.5 14 33.6
5
27 79.4 22 432
28 824 | 28 T S ——
29 85.3 23 65.5
30 88.2 18 73.4
31 91.2 22 83.0
6 | L
32 94.1 21 92.1
Jahr X cutoff  Durchfallquote
33 97.1 12 974 2020 742%  50.0% 01.8 %
2019 75.6 % 44.8 % 01.9 %
34 100.0 6 100.0 2018 74.3 % 46.7 % 00.5 %
: ' 2017 678% 433 % 02.2 %
Anzahl Kandidatinnen N, 229 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 34 score maximum possible
Mittelwert X 27.58 Xo, 81.12 moyenne
Standardabweichung s 3.98 11.71 écart type

-S
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Lausanne M2.4

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2021 Janvier
Lausanne

5éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
14 35.0 1 0.4 |j—
Note =>X f %
1 0 0 0.0
3 2 6 0 00
3 12 4 1.7
4 18 112 479
17 42.5 3 1.7 | —
5 27 117  50.0
6 36 1 0.4
18 450 4 3.4 | —————
19 47.5 8 6.8
20 50.0 9 10.7
21 525 6 13.2
4 22 55.0 13 1 8.8 I ——
23 57.5 21 27.8
24 60.0 20 36.3
25 62.5 18 44.0
26 65.0 13 49.6
27 67.5 20 58.1
28 70.0 19 66.2
29 72.5 15 72.6
30 75.0 15 79.1
5 31 77.5 23 88.9
32 80.0 16 95.7
33 82.5 5 079 ————
34 85.0 1 08.3  jumm
35 87.5 3 996 Jahr X cutoff  Durchfallquote
2020 81.0 % 552 % 00.9 %
20719 472 % 448 % 00.5 %
6 36 90.0 1 100.0 2018 74.8 % 44.8 % 00.0 %
’ ’ 2017 70.1 % 44.8 % 01.1 %

Anzahl Kandidatinnen

maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

x|

26.3
4.27

Np 234
N, 40
X
So,
16, 29

65.75
10.67

nombre de candidats

score maximum possible

moyenne
écart type

questions éliminées (numéros)

+S



